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MITTWOCH-SAMSTAG SONNTAG
von 11:30 bis 14:00 Uhr ~ von 11:30 bis 14:00 Uhr
und 17:30 bis 22:00 Uhr ~ und 17:30 bis 21:00 Uhr

Montag & Dienstag
Ruhetag

N atic' gmé%
7%@6}00&@-&59[6@-5‘6@@666 S - 56414 W\aloéezg
Cel.: 06435 7869



Cerelrte gmzfe

%@b&&of» GO

Die Speisen werden ,a la Minute® fiir Sie zubereitet
und wir hoffen, dass Sie den Vorteil mit etwas
Geduld fur die notwendige Vorbereitungszeit honorieren.

Auch kdnnen Sie Ihre Lieblingsspeise per telefonischer
Bestellung ,a la Carte” abholbereit zubereiten lassen.

Fiir besondere Anlasse arrangieren wir lhnen gerne ein
Kalt-Warm-Buffet in unserem Restaurant
oder bei lhnen privat.

Bei Allergien oder Unvertréaglichkeiten,
fragen Sie unser kompetentes Servicepersonal
nach der Zusatzstoffe- und Allergenkarte.

Wir wiinschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt und

Guten Ayppetit!

lhr Team vom
RESTAURANT

Flovics am

MOLSBERG

% E.Iz Infos zu uns finden Sie auch unter
iEI % www.haus-am-berg-molsberg.de
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VORSPEISEN

5néaf S\ dlia

mit frischem Rucola, Cherrytomaten, Garnelen und Parmesankése

galaé X @al& i

verschiedene Salate mit Putenstreifen und Toast

@wnéez gaéaééeééez

verschiedene Salate mit paniertem , Feta"-Kése

W\og}aveéta

mit Tomaten, Olivendl, Basilikum und Toast

. «“ e
/Oowvoe,zée/o ,,Fezfa -k:a«oe

mit Preiselbeeren, Toast und Butter

o @wz‘%end Z/Ueénéezgéo/wveokew

mit Krauterbutter, Knoblauch und Toast

F@ééc/»e @/»am;oé9nonké:}ofe

mit Sauce Hollandaise tberbacken

‘Fbéoc/pe @Aam;oé9non&é;}ofe

gefiillt mit Schinken, mit Kése iiberbacken

%énc&f(céoc/»ow}oy)e ot W\az&ké&}/)’oden

F’zxanzc}'oéo che ;Zcqéeéeééa«}a}ae

mit Toast und Kase tiberbacken

Z/U aécé}o éé}éw;o}oe,

Saisonale Suppe von September his Mérz

20,50

15,60

15,60

10,20

10,20

10,70

9,60

10,70

6,20

6,60

7,30
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FUR UNSERE KLEINEN GASTE

W\éokey W\crcooe

kleines Schnitzel mit Jagersauce und Pommes frites

Kéeéne« @eva}a cICe

mit Pommes frites

K[eéneo 50/»0»&1536[ ,,Z/Oéene’:, At

mit Pommes frites

SENIOREN-TELLER

50/»4@65&»6[6&»05046&» o @/»nm;oégwon i

an Sauce Hollandaise mit Gemiise, Kroketten und Salat

/Owéenoodnéé%e,é 1 7003«‘:/4:{)6’:/ At

mit Gemuise, Kroketten und Salat

GRILLSPEZIALITATEN

@eva}océoé
Hackfleischrdllchen mit rohen Zwiebeln, Ajvar, Djuwetsch Reis, Pommes frites und Salat

/Of;}eo/&avéoa

Hacksteak gefiillt mit Feta-Kase, Zwiebeln, Ajvar, Djuwetsch Reis, Pommes frites und Salat

N editerran -Cellei/

Rinder - und Schweinemedaillons, Putenmedaillon, Djuwetsch Reis, Pommes frites und Salat

Dy v

1Ramnjici, 4 Cevapcici, rohe Zwiebeln, Ajvar, Djuwetsch Reis, Pommes frites und Salat

Gnilltellen

verschiedene Fleischsorten vom Grill - 1 Raznjici, 2 Cevapcici, Schweinekotelett,
Hacksteak, Ajvar, Zwiebeln, Djuwetsch Reis, Pommes frites und Salat

%éiwée/y ‘teééez

2 gegrillte Fleischstiicke, 1 Hacksteak, Ajvar, Zwiebeln, Djuwetsch Reis, Pommes frites und Salat

10,00

8,90

8,90

17,50

17,50

15,60

18,50

23,60

17,30

20,80

18,50
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INTERNATIONALE SPEZIALITATEN VOM SCHWEIN S

50/»%&5}@[ i Vi el A\t

paniert, mit Pommes frites, Gemiise und Salat

;éi?ezo chnitzel

paniert, mit Pommes frites und Salat

/Oo»}o@é&ao chnitzel

paniert, mit Pommes frites und Salat

C;Z agéeé els o/unéﬁ}eé

paniert, mit Pommes frites und Salat

/Ofe,ﬁzez-%a/vmé chnitzel

paniert, mit Bandnudeln und Salat

@c-’z/céan é[&u

Schnitzel gefiillt mit gekochtem Schinken und Kase, Pommes frites, Gemiise und Salat

@ozo&rn @éew by 3}0@%&@[ H

Schnitzel gefiillt mit gekochtem Schinken und Kase an Pilzrahmsauce mit Pommes frites und Salat

%@ddéo&en A @aémnéda i

paniertes Schnitzel an Jagersauce, mit Kase iberbacken, Pommes frites und Salat

/Oa}o’péka 5}/366}6’

Schweinelendchen an pikanter Sauce mit Djuwetsch Reis, Pommes frites und Salat

(90/»4\766”6[6&»64046&» A @Aam;aégncrw {f

an Sauce Hollandaise, mit Kroketten, Gemiise und Salat

fofeﬁzebo}oée}/f

Schweinelendchen am SpieB an Pfeffersauce, mit Bandnudeln und Salat

3o/v¢¢eéneéencéc/ven 5 ?m;aebéaé {1

an Sauce Bernaise, Pommes frites und Salat

@amenéonoi
Schweinelendchen mit Pfirsichen tiberbacken, an Sauce Hollandaise und Salat

—Caaoé U %auo aun @eu} 1

Schweinelendchen mit frischen Champignons a'la Creme auf Toast mit Pommes frites und Salat

16,80

17,90

17,90

17,90

17,90

20,20

20,20

20,20

27,40

21,40

21,40

21,40

18,60

18,60
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PUTEN GERICHTE s

/Owéenoodnétf%eé i /Oow/éoeb At 18,50
mit Kroketten, Gemiise und Salat
/Ouéen N edaillons 271120

mit Tomaten und Mozzarella iberbacken, dazu Kroketten und Salat

INTERNATIONALE SPEZIALITATEN VOM RIND

%um;aoéeak LVt ewtsche A\t -Cageo precs

mit Steakpommes, gerosteten Zwiebeln und Salat

Kum;aoéaa/c SRS o e bl —Cac}eo}a@eéo

mit Steakpommes, Krauterbutter und Salat

Kjumy;oéeak Y W\owla¢owk¢w il —Cagco }o@eéo

an Pfefferrahmsauce mit Kroketten und Salat

,,oéuoéégez @oén;}ak fi -Cageo}m,ea
Rumpsteak gefillt mit gekochtem Schinken und Kase,
Djuwetsch Reis, Steakpommes und Salat

VEGETARISCHE GERICHTE

‘F’vééclve« @Zvam;oégnoné 715, 120
an Sauce Hollandaise mit Kroketten und Gemiise

@andnuczeln 17,50

an Champignon-Sahnesauce

VERFUHRUNG DER SINNE

oéammféleé Awf Uozéeof&é&ong

mit Krauterbutter, Gemiise, Kroketten und Salat

—Cagyeo }o@eéo
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PLATTEN pro Person €

Grillyplatte 22,80
Schweinelendchen, Cevapcici, kleines Wiener Schnitzel, "Pljeskavica'- Hacksteak gefillt
mit Feta-Kase, Djuwetsch Reis, rohe Zwiebeln, Ajvar, Pommes frites und Salat

FCochreitsplatie 27,90
Rumpsteak, kleines Wiener Schnitzel, Schweinelendchen, Gemiise,
Djuwetsch Reis, Pommes frites und Salat

,,%mo aun @e/u}” /Olaéée 30,90

Rumpsteak, Cordon Bleu, Schweinelendchen, Champignonkdpfe an Sauce Hollandaise,
Djuwetsch Reis, Steakpommes, Gemiise und Salat

FISCHSPEZIALITATEN

Mittwoch - Freitag
Tagesangebot

Lachssteabk vom Guill 25,50

mit Dill-Sauce, Bandnudeln und Salat

/Ocrmmeo fulée,a 13,150
RKrobetten 3,50
Gemcise 4,00
Dywesetsch WReis 3,50
Steatpommes 4,00
Gemischiter Salat 4,00
/Ocrufécrn ﬁomoe

Hollandaise, Bernaise, Ajvar, ... 2,30
Portion Ketchup oder Mayonnaise 0,80

Auﬁa’veéo fc’éb

Steakpommes, Gemiise, Petersilien-Kartoffeln 7,80
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geméoc/ufeo '656 it 5@&&»6

@cno}o ,, Czjéinemovp& i

Vanilleeis mit heiBer Schokosauce und Sahne

Uanélleeéo

mit heiBer Himbeersauce und Sahne

/Oo»laéo chinken , N editerran”

mit Vanilleeis und heiBer Schokosauce

/O alatschinken , @Zaoééc ”

mit Konfitire oder ,Nutella"

Freische Crdbeeren

Auf Vanilleeis mit Sahne

6,20

7,90

7,90

8,50

—Cagyeo}o@eéo
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geézéinke&azée,

7N\ artini @éanoo bized il Sl
@am;oau: @@ange oder 50050» Sl
84@1/@? 7N\ edicin oder @zy Sl
COGNAC
Kemy 7N\ artin 2l
sbach 2L
MAGEN- UND KRAUTERBITTER
Fe/w»eé )/Q)tanca, 2L
/Oeéén&ouao 2L
SPIRITUOSEN LIKORE
5554\704\7&53 2L
K@wokcﬂ}ac- éé@nen[&&&z 2L
;uléoo/»&a Dt
W‘\aéfeoebk@ewz— Agwowléé 2L
;&Qe@meéoée/v 2l
COlliams Cbhristbine 2l

gza}o}oa DA

5,00
6,50

3,00

6,90
4,50

3,50
350

3,50
3,50
3,50
4,00
3,50
4,00

4,50
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ALKOHOLFREIE GETRANKE e

103. 77\Nineralisasser 0,25¢ 2,80
1021 @ H B E@ i 0,2¢ 2,60
105. [Fanta 0,2 ¢ 2,60
106. Sprite 0,2¢ 2,60
107 (S S8 () 0,4!¢ 4,50
108. Fanta 0,4 4,50
109. Sperc 0,2¢ 2,60
110. Syerc 0,4!¢ 4,50
111. Orangensarft 0,2¢ 3,00
1712. A\yptelsaft 0,21¢ 2,80
7113. Apfelsattschorle 0,2¢ 2,60
114. A\plelsaftschorle 0,4 ¢ 4,50
1750 | 1kl 0B L 0,2¢ 3,20
116. ool SZere 0,2¢ 2,60
117. 7M\ineralesasser 0,75 ¢ 6,40
BIERE

118. PRsmes /Oélo 5;@@%&0»5 vom Faoo 0,3¢ 3,30

1191\ ZBalitles! ohis) 14 8 80
12001 DA Q81 3130
121. AUl 0,3¢ 3,30
7122. 7Nalibier albhobolfred 0,3 3,30
123. Krefeldes GYs|Z 5l
124 M@ e 3,30
125. Flefecseiren Fell oder Dunteel 0,5!¢ 3,50
126. Rsistalleyeiven 0,5!¢ 3,50

127. Cllawstbhales 0,3 3,30
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QUA[IT[\TSWEINEHOT e
729. LDalmatines [mild) Glalliis 60
130. [Plavac X \atureein (trocken) @24 1560
131. Rosé (tocken) 0,2¢ 5,60
QUALIT[\TSWEINE WEISS
133. gzmez éw‘oc}wncf&b mi214i11i5)60
135. Laski Riesting Qualititsesein (mitd)  0,2L¢ 5,60
136. A}afeécqeén /ou}/j’ oder saces 9&0}0‘0&2{}6/ O, 925 é 3, 20
SEKT
137. Glas Sebt oder [ rosecco a2 14 50
738. Skt 0,75 28,90
143. Aperol Sprity 0,2¢ 6,90
WARME GETRANKE
139. Cspressc 2,80
140. TCasse Kaffee 3,00
141. Cappuccine 3,50
1420 (Ui 530 i et LA 3,00

Fiir eine weitere Weinauswahl wenden Sie sich bitte an unser Personal.



AZZ@L?@W@

Die nachfolgend aufgefiihrten Speisen enthalten folgende Allergene

a / g&oéen/wvléégeo geééxeécée

- Markkl6Bchen

- Suppen ( Gulasch-, Zwiebel- und Waldpilz-Suppe)
- alle Saucen

- Paniermehl (alle Schnitzel)

- Feta-Kase

- gerostete Zwiebeln

c/ 'é:éez

- alle panierten Schnitzel

9 / 77\l

- MarkkloBchen

- Kése

- alle Saucen

- Salate ( Joghurtdressing)
- Eis

Haben Sie Fragen? Wenden Sie sich an uns. Wir helfen Ihnen gerne weiter.

lhr Team vom

RESTAURANT

Flevics am

MOLSBERG



Aééé@?ékve

Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unvertréaglichkeiten auslosen konnen

a/

Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel,
Kamut oder Hybridstamme davon, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

¢/

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

</

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

</

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

e/

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

7/

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

2/

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose)

4/

Schalenfriichte, namentlich Mandeln, Haselniisse, Walniisse, Kaschuniisse, Pecanniisse, Paraniisse,
Pistazien, Macadamia- oder Queenslandniisse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse

¢/

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

7/

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

&)

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

%

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als insgesamt
vorhandenes SO 2, die fiir verzehrfertige oder gemal den Anweisungen des Herstellersin den
urspriinglichen Zustand zurtickgefiihrte Erzeugnisse zu berechnen sind

o / Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

“/

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

gwoaz%oécrﬁ/e

mit Farbstoff 2 / mit Konservierungsstoff 3 / mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker S / mit Phosphat 6 / geschwefelt 7/ geschwarzt

gewachst 9/ mitMilcheiweiB 70 ) koffeinhaltig 77 ) chininhaltig

mit SiBungsmitteln, enthélt eine Phenylalaninquelle, kann bei iiberméaBigem Verzehr abfiihrend wirken



Bezeichnung It. Etikett

Konnen enthalten seinin

Wortlaut der Kennzeichnung

Farbstoffe Kase, StiBspeisen, Getranke .Mit Farbstoff"
(2.B. Limo, Campari, Pemod)
Konservierungsstoffe Préserven | Dressings ,Mit Konservierungsstoff*
{fﬂ”;!‘i‘;f;tﬁ%‘;ﬂﬂé b Wurstwaren | Schinken usw.
Geschmacksverstarker Wurstwaren, Schinken, Fertigsuppenund | ,Mit Geschmacksverstarker”
(Glutamate usw. -Saucen, Fonds, sonstige Fertig- und
(onvennience-Erzeugnisse
Antioxidationsmittel 1.B. Gemiisekonserven, .Mit Antioxidationsmittel"
auch Fleischerzeugnisse
Phosphate Fleischerzeugnisse wie Kochschinken .Mit Phosphate"
und Wurst
MilcheiweiB Angabe nur bei Fleischerzeugnissen .Mit MilcheiweiB"
notwendig
Schwefeldioxyd Sulfite 1.B. Meerrettichzubereitung Jgeschwefelt”
Eisen-I-Gluconat Oliven-Konserven Jgeschwarzt"
Eisen-Acetat

(kinstliche) SiBungsmittel

Light-Getranke, SiiBspeisen,
Ketchup, Praserven usw.

,Mit StiBungsmitteln”, Enthalt eine
Phenylanalinquelle”, ,Kann hei
iibermaBigem Verzehr abfiihrend
wirken“ etc.

Koffein Nur bei Cola-Getranken Jkoffeinhaltig"
Folgende Zusatzstoffe sind enthalten

mit: Suppen/ | Schinken ~ Kise ~ Salami  Limo/ | Oliven  Tonicwater/ = Siedewiirstchen = Ketchup/

Saucen (ola Bitterlemon Dressing
Antioxidationsmittel x x
Konservierungsstoffe x
Pokelsalz x x x
Farbstoff x x x
Geschmacksverstérker x x A
geschwarzt x
chininhaltig x
Stabilisator x A
Phosphat x x
MilcheiweiB v x
geschwefelt
mit SiBungsmittel x
koffeinhaltig x



